
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :
Lieu de départ : 

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Chartres D935 0 16:00 17:00

Morancez D935-D28 6 6

Dammarie D935 7 13

Boncé D935 4 17

Sancheville D935 15 32

Cormainville D935 6 38

Patay D935 12 50

Saint-Péravy-la-Colombe D3 6 56

Saint-Sigismond D3-D2157-D3 3 59

Huisseau-sur-Mauves D3 11 70

Meung-sur-Loire D18 7 77

C Cléry-Saint-andré – BPF45 D951 6 83 18:26 21:32

Lailly-en-Val D951 7 90

Saint-Laurent-Nouan D951 9 99

Muids-sur-Loire D951 7 106

Saint-Dyé-sur-Loire D951 5 111

Blois > suivre les quais D751-D173 14 125

Candé-sur-Beuvron D751 13 138

Chaumont-sur-Loire D751 6 144

Rilly-sur-Loire D751 5 149

Mosnes D751 2 151

C Amboise > traverser la Loire D952-D5 10 161 20:44 2:44

Nazelles-Négron D1 5 166

Noizay D1 5 171

Vernou-sur-Brenne D46 3 174

Vouvray D952-D77 5 179

BRM 400-2019 MSD CHARTRES 2019 CE 09

Madeleine Sports Détente Chartres 28-2038

Yvon LE COARER Centre

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury  
28700 Bleury-Saint-Symphorien

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com 11-mai-19

Complexe sportif de la Madeleine                
rue des Eparges - 28000 Chartres 16:00

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

Département du Loiret

Département du Loir et Cher

Département de l'Indre et Loire

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Roche-Corbon D77 4 183

Parçay-Meslay D77 3 186

Notre-Dame-d'Oé D77 4 190

Chanceaux-sur-Choisille D76 à gauche-D2 à 
droite-D602 2 192

Saint-Antoine-du-Rocher D428-D228 8 200

Semblançay C2 5 205

Neuillé-Pont-Pierre D28-D54 6 211

Saint-Paterne-Racan D54-D6 8 219

Saint-Christophe-sur-le-Nais D72-D672-D127 3 222

Saint-Pierre-de-Chevillé D127-D338 4,5 226,5

Coëmont D338 5,5 232

C Château-du-Loir D338 2 234 22:57 7:44

Coëmont D64 2 236

Vouvray-sur-Loir D64-D61 2,5 238,5

Marçon D305 4,5 243

La Chartre-sur-le-Loir D305 6 249

Ruillé-sur-Loir D305 5 254

Poncé-sur-le-Loir – BPF72 D305-D917 3 257

Sougé D917 6 263

Troo – BPF41 D917 5 268

Montoire-sur-le-Loir D917-D24 6 274

Les roches-l'Evêque D24-D5 4 278

Villiers-sur-Loir D5-D957 10 288

Vendôme D917 6 294

Coulommiers-la-Tour D917 8 302

Oucques D917 12 314

Saint-Léonard-en-Beauce D917 7 321

Marchenoir D110-D925-D110 1,5 322,5

C Ouzouer-le-Marché D50-D127 5,5 328 1:53 13:52

Prénouvelon VO 17 345

Villamblain D936-D107 5 350

Péronville D110 7,5 357,5

Varize D927-D127-D27-
D127 6,5 364

Le Gault-Saint-Denis D27 17 381

Dammarie D28-D935 11 392

Morancez D935 6,5 398,5

C Chartres 7,5 406 4:08 19:00

Identifiant OPENRUNNER: 9143493 Pré-inscription:

Département du Loiret

Département d'Eure et Loir

www.msdchartrescyclo.fr/

En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69 ou 06 09 05 27 29
SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17
SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est 
vivement conseillé.

Département de la Sarthe

Département de l'Indre et Loire


